
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

KUPNÍ smlouva

I.

Smluvní strany

HMOPP00F50JR

1. Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

Zastoupené: primátorem

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Bankovní spojení: a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „ kupující
“

2. AUTO Hlaváček a.s.

Sídlo:

Zastoupena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

-

65138180

CZ65138180

qxfcx8n

dále jen „prodávající
“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

i



III.
Předmět smlouvy

r

1. Předmětem této smlouvy je koupě vozidla s následující specifikaci {značka, model): KIA RIO 1.2

DPI COMFORT (s minimální výbavou uvedenou v Příloze, která je nedílnou součástí této

smlouvy)

(dále jen jako „vozidlo")
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a dalšímu

příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů

potřebných k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují. Kupující se zavazuje vozidlo

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena, termín dodání

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně:

Cena ceíkem bez DPH: 250 91 1 ,56 Kč

DPH 21 %: 52 691,43 Kč

Cena celkem s DPH: 303 602,99 Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této

smlouvy.

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.

5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až

do doby splnění této smlouvy.

6. Termín dodání: nejpozději do 12 týdnů od podpisu této kupní smlouvy.

V.
Způsob a místo dodání

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat vozidlo, 2x klíč od vozidla, předat doklady, jež jsou nutné

k převzetí a užívání vozidla, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a to

v dohodnutém termínu a na místě dodání a převzetí. Prodávající prohlašuje, že další jiné či

náhradní klíče k vozidlu nebude mít k držení.
2, Místem plnění (dodání) je areál Magistrátu města Opavy na Krnovské ul., 746 01 Opava.

3. Za kupujícího je oprávněn vozidlo převzít zaměstnanec Kanceláře tajemníka, který potvrdí převzetí

na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci prodávaného

vozidla a stává se nedílnou součástí této smlouvy.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

a) dodaného typu vozidla a jeho vybavení,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) dodaných dokladů.

5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně

i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

2



VI.
Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat technické
požadavky podle příslušných ustanovení zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel v ČR.

2. Smluvní strany se dohodly na této záruční době: 84 měsíců.
3. Vyskytne-ii se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt,

a jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má za to, že požaduje bezplatné
odstranění vady.

4. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne
od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude
odstraněna neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. Během záruční doby se dále obé smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými
v servisní knížce vozu stanovené výrobcem.

6. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidla kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu,
po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.

8. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.
9. Prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádné právní vady.

VII.
Platební podmínky

1 . Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura {dále jen „faktura"), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, a které prodávající vystaví po převzetí vozidla kupujícím.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní
strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) datum uzavření smlouvy,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list
bude přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, IC a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence
u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu.
4. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému pracovníkovi kupujícího

proti písemnému potvrzení.

5. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní po jejím převzetí kupujícím.

Vlil.
Sankční ujednání

3



1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny včetně DPH

nedodaného vozidla za každý i započatý den prodlení s dodáním vozidla. V případě prodlení

prodávajícího delším než 30 dní s dodáním vozidla má kupující právo od této smlouvy odstoupit.

Odstoupením nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty a případné náhrady škody vzniklé

kupujícímu.
2. Pro případ prodleni se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

3. V případě nedodržení terminu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení

a za každý jednotlivý případ.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez písemného souhlasu kupujícího.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případné vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vady vozidla, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud vozidlo nemá vlastnosti, které si kupující

vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a kupující

může z tohoto důvodu od smlouvy okamžité odstoupit.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí straně.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu

porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

9. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů; O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města

Opavy svým usnesením č. 4434/1 05/RM/22 ze dne 27. 4. 2022.

10-Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu

včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mai!ová adresa apod.).

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření

statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna

nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana.

Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal

potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4



11. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen

,,ZDPH“), je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet

správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího

uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit

přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné

splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

V dne
0 4 -05- 2022

za kupujícího za prodávajícího

Po dobu nepřítomnosti zastupuje

1. náměstek primátora

primátor

5



Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu RIO COMFOKT

Motor zážehový ANO

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Naturel 95) ANO

Výkon [kW]

Provedení karoserie

min. 59

Hatchback nebo Uftback nebo Sedan

ANO

ANO

62

Hatchback

Počet dveří ANO

Počet míst k sezení min. 4 ANO

Spotřeba • komb. provoz [1/100 km] bez požadavku 5,2-6,0

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy {emisní normy) ANO 118-136 g/km

Převodovka manuální ANO

Pohon kol

Rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla

přední

min. 2539

ANO

2.580

Základní objem zavazadlového prostoru měřený

metodou VDA 210 v dm3

i3š3;AáÍÍíS*Ifjls*jUJ

Barva karoserie

min. 290

bez požadavku

ANO

ANO

325

Bílá

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO černá/šedá

Airbagy min. 2 airbagy ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety

nahrazující funkci předních mlhových světlometů
ANO ANO Přední mlhové světlomety

Klimatizace min. manuální ANO -

Tempomat nebo adaptivní tempomat bez požadavku NE

Centrální zamykání ANO ANO -

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO -

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO Předních oken

Tónování oken bez požadavku ANO Světlý odstín

Audlosystém ANO ANO -

Požadavky na audlosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO -

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí integrovaného

autorádia ívestavěné sooíečně s rádiem)
ANO -

Volant výškově nastavitelný ANO -

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO -

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO -

Koberce požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství výrobce ANO -

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu ANO -

Pneumatiky, kola
na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku dodání, tj.

zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; součástí

dodávky i kola pro opačné období a ve stejném rozměru

ANO -

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v momentu

ořevzet! vozidla
ANO -

Zimní, letní pneumatiky
letní pneu na ocelových discích nebo letni pneu na litých discích ANO Ocelové disky $ kryty

zimní pneu na ocelových discích, nebo zimní pneu na litých discích ANO Ocelové disky

Sady disků sada disků zvlášť pro letni i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO -

Příslušenství k pneumatikám, kolům klič na matice kol a příruční zvedák ANO -

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí sada rezervní kolo nebo dojezdové kolo ANO Dojezdové kolo

Povinná výbava ANO ANO -

mmmsmmmmmmšĚĚmgmmm.
Záruka na jakost vozidla min, 2 roky ANO 7 let nebo 150.000 km

Speciální ZÍMifcy "P I?k 3 rmpmre.javéní Irarnterin
délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění karoserie

>rm :D lř>t
ANO

5 let na lak, 12 let proti

n-'’izror«avSn{ karosérie

ř ' * ř *
'
« ’ i

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO

Prodloužená záruka na jakost vozidla
požadováno: Záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání

minimálně 36 měsíců
ANO 7 let nebo 150.000 km



f Dodavatel

779 00

AUTO Hlaváček a.s.

Provozovna; Hlavní 220, 747 74

Týnecká 669/5
Olomouc - Holice

IČ: 65138180

DIČ: CZ65138180

Bankovníspojení:

IBAN:

SWIFT: CEKOCZPP

Telefon: +420 553 663 900

EL adresa: opava.prodej@hlavacek.cz

]' Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl
i. B, vložka 1267

El

Telefon;

Odběratel
'

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69
746 01 Opava

v J

IQ 00300535

DIČ: CZ00300535

i
l

...............................- .........................................- ................................

Předmět dodávky
i

5 ........ Sazba DPH Cena bez DPH

! H8S6K7615
i

Rio YB 1,2 DPI COMFORT (2022) 21,„o% 268 578,51 Kč

Cena s Z>W*j
324 980,00 Kč í

UD

X Interiér:

UD BILA

WK / černý

i Nadstandardní výbava:
•• ABS Antiblokovací systém ABS

í ACN
)

Manuální klimatizace

:'-acs
i

Ovládání audio systému na volantu

! AHR Výškově stavitelné sedadlo řidiče
'

ARB Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace

j ARM Loketní opěrka předních sedadel

AUD4 Rádio s MP3 ■+ 4ks repro

í BAS
1

Brzdový asistent BAS

} BLT Bluetooth handsfree

j BUL Hlavní světlomety - žárovkový typ

í CBC Asistent průjezdu zatáčkou CBC

! DRL Denní svícení

í DSB Dvojitá podlaha zavazadeíníku

EBD Rozdělovač brzdného tlaku EBD

\ EOM Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná a vyhř

i ESC Elektronický stabilizační systém ESC

1 ESS Varovná signalizace zadních světlometů při panické

; FGB Maska chladiče černá

; FHR Výškově stavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech
■■ FOG Přední mlhové světlomety

( FPW Elektrické ovládání předních oken
‘ GSI
!

Indikátor řazení (pro manuální převodovku)
5 HAB
i

Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla
! HAC Asistent pro rozjezd do kopce HAC

j ISO Ukotvení dětské sedačky na zadních krajních sedadl
'

KEP Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + alarm +

LAD Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách
i LPK Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky

LWF Čidlo nedostatku kapaliny v ostřikovači
•

MAS Schránka na brýle s bodovým světlem
; OBC Nárazníky v barvě karoserie

OHC Vnější kliky a zpětná zrcátka lakovaná
PSW Elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem
REO Nastavení intenzity podsvícení přístrojů

: sis
i

15” ocelové disky kol s pneumatikami 185/65
j SAB Boční airbagy pro přední sedadla

i

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Objednávka 0731359

scc

SHA

SKI

t SLS

: SNH
'

SWM

TC5

; TEM

TPMS

:■ TRI

TT34

; TTG

L USB

• US8B

• VSM

;
ZZ34

Čalounění sedadel látkové

Výškové stavitelné bezpečnostní pásy na předních s

Sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 60/40

Směrová stabilita vozidla při brzdění SLS

Úchytná oka v zavazadlovém prostoru

Výškově a podélně stavitelný volant

Systém kontroly trakce TCS

Dojezdová rezerva (pouze 1,2 CWT a 1,0 T-GDí 74kW

Měřič tlaku v pneumatikách TPMS

Palubní počítač

Celková hmotnost pneumatik na vozidle • 34kg

Tónovaná skla

USB nabíječka

USB nabíječka ve druhé řadě sedadel

Systém řízení stability vozidla VSM

Celková hmotnost pneumatik na vozidle - 34kg

Strana 2/2

, D06W BWS 21,00 % 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč

Mezisoučet

Mode! + barva + nadstandardní výbava

4 132,23 Kč

272 710,74 Kč

5 000,00 Kč

329 980,00 Kč

‘

Doplňkyprodejce:

,
0

•

0

příprava vozidla, autobrašna KIA

sada zimních ocelových kol 15”

21,00%

21,00 %

2 000,00 Kč

8 925,62 Kč

2 420,00 Kč

10 800,00 Kč
'

Mezisoučet 10 925,62 Kč 13 220,00 Kč
t

5
Slevy:

Pleet sleva KMCz

Fleet sleva dealer

21,00 %

21,00 %

-19 089,26 Kč

-13 63S,54 Kč

-23 098,00 Kč

•16 499,00 Kč

V|

Mezisoučet -32 724,80 Kč -39 597,00 Kč

>

Cena vozu celkem

Poskytnutá sleva

Cena vozu po slevě /
/

283 636,36 Kč

-32 724,80 Kč

250 911,56 Kč

343 200,00 Kč

-39 597,00 Kč

303 602,99 Kč

Místo :

Datum :

Olomouc ~ Holi

29.03.2022

Týnecká 669/5, 779 00

tel.: 585 153 050 • DlC: CZ6

Podpis prodejce Podpis objednatele

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



Rio MY22 - technické informace

Typ paliva

Typ molo/u

Zdvihový objem (ccm)
Rozvod

Maximální výkon (kW / ot.za min.)
Maximální točivý moment (Nm /ot za min,)
Kompresní poměr

Vrtáni x zdvih (mm)
Plněni emisních limito

Hlučnost jedoucího vozu (dB)
Hlučnost stojícího vozu (dB / ot. za min)

Maximální rychlost {km / hod.)
Zrychleni 0-100 km/h/(s)

Kombinovaná spotřeba (1 / 100 km)
Emise COj při kombinované spotřebě (g / km)

Provozní hmotnost minimální/ maximální (kg)

Největší technicky přípustná hmotnost vozidla (kg)
Užitečná hmotnost (kg)

Maximální hmotnost brzděného přívěsu (kg)
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu (kg)

1.0 T-GD1 GPF ISO 7DCT 1.0 T-GD1 GPF tSG MHEV 1.0 T-GDt GPF ISG MHEV

Benzin
Řadový čtyřválec

1 197

DOHC

62/6 000

118/4 200

11:01

71.0x75.6

EURO 8d

70

73 / 3 750

Benzin

Řadový tříválec

998

DOHC

74/4 500-6000

172/1 500-4 000

10.5 1

71.0x84.0

EURO 6d

69

73,9/3 750

Benzin

Řadový tříválec

998

DOHC

74/4 500-6 000

172/1 500-4000

10.5:1

71.0x84.0
EURO 6d

70
74,7/3 750

Benzin
Řadový tříválec

998

DOHC

88 / 6 000

172/ 1 500- 4 000

10.5:1

71.0 x 84.0

EURO 6d

69

73,9/3 750

5,2 -6,0

118-136

1 045 • 1 143

1 570

427-525

910

450

5,2 -5,7

118-129

1 100 - 1 198

1 620

422 • 520

900

450

5,3 -5,8

120- 131

1 125-1 223

1650

427- 525

900

450

5,1 -5,5

115-125

1 130-1 228

1650

422-520

900
'

450

Benzín
Řadový tříválec

998

DOHC

88/6 000

200 / 2 000 - 3 500

10.5:1

71.0x84.0

EURO 6d

70

74,7/3750

5,1 -5,6

116-126

1 155 - 1 253

1680

427-525

900

450

VŠEOBECNÉ INFORMACE O MODELU

Délka / Šířka / Výška (mm)
Rozvor náprav (mm)
Rozchod kol vpředu / vzadu (mm)
Přední / zadní převis (mm)
Minimální světlé výška (mm)
Poloměr oláčenl (m)
Maximální zaliženl střechy (kg)

Objem zavazadlového prostoru mh / max 0)
Objem palivové nádrže (I)

4 065/ 1 725/ 1 450

2 580
1 518/1 524- 15" kola, 1 512/ 1 518 • 16" kola. 1 512 / 1 518 - 17" kola

830/655

140

5,1

70

325/1 103

45

PODVOZEK

ŘÍZENI

BRZDY

PNEUMATIKY

Vpředu nezávislé zavěšeni McPherson s vinutými pružinami.
Vzadu vlečená ramena spojená torzní příčkou.

Řízeni hřebenové s eíeklnckým posilovačem
Brzdy dvouokruhové hydraulické, s podtlakovým posilovačem, přední kotoučové ventilované, zadní bubnové, vybavené systémem ESC ABS

EBD, VSM, BAS, HAC

185/65 R1 5, 195/55 R16, 205/45 R1 7 v závislosti ne výbavě

utuvrin; rwuvio,
esu. • eiexíroniexy stabilizační systém. EBD - rozdélovaC brzdné síty. VSM
TCS ■ systém regulace prokuru. HAC - asistent pro rozjezd do kopce

Hodnoty apďeby paliva a emisi homologovány dle WLTP.

Objem zavazadlového prostoru d!e VDA

Výše uvedené údaie jsou tnformatrvní a dovozce si vyhrazuje právo měnil technické údaje bez předchozího upozorněni

01.09.2021



taítall

Kia Rio

185/65 R15

ENERetH HEMERSí
KUMHO KH2?

185/65R15 88 H

li

2204463

Cl

,o

«9 i JI
EÉ& i iMb

41 «■► €

MTCH6UN

185/65R15 88 H

®>§
Q), |!J

>

?/9492

Cl

O
" "

A
m €1

ENERGY
MtCHEUN

185/65R1S 88 H
.....

E»
IS&
-- •

45SH7&

Cl

O
.......

m

195/55 R16 205/45 R17

ENERGt
MICHEL1N

195/55R1S 87 H

.....AĚ"'
m

768534

C!

O

m
WĚř

ENERGY
Continental 0357633

205/45 R 17 88 V XL Cl

§0
m
m

ali <2

P
m fl
A

/
*

’
,

,
'


